T17新闻2018年2月9日 星期五

编辑：王坤 组版：赵晴

●青岛帝钻一派食品有限公司遗
失未填开青岛增值税专用发票三
份 (记账联、抵扣联、发票联 )代
码：3 7 0 2 1 6 4 1 3 0，号码：0 5 5 9 9 9 2 0-
05599922，声明作废
●青岛鸿瀚置业有限公司遗失税
务 登 记 证 正 副 本 ，税 号 ：
370205686757074，组织机构代码证
正副本，注册号：68675707-4，声明
作废
●通 告
青岛劳联乾元劳务服务连锁有限
公司因与北京东惠通科技有限公
司青岛分公司、青岛新拼家装饰
有限公司解除合作关系。望与我
司签订劳动合同员工，有与其有
经济纠纷的，在2018年2月23日之
前带上相关证据来公司报道，我
司与您一起按法律程序解决。如
到期不来公司报道，公司将会按
照已与北京东惠通科技有限公司
青岛分公司、青岛新拼家装饰有
限公司私下解决一切纠纷(工资、
提成、社保、劳动关系)或自动放
弃来处理如给公司造成损失将会
追究其法律责任。
青岛劳联乾元劳务服务连锁有限
公司
●山东罗奥生物制品有限公司遗
失增值税专用发票(记账联)1份，
代码：3700164320，号码：33811215，金
额：39000元，声明作废
●临清市育新街快乐豆豆童装店
(注册号：371581600155750)营业执照
正本丢失，特此声明
●东营市绿鑫种苗有限责任公司
东营区分公司营业执照正副本
(注册号370502300001966)遗失，声明
作废
●滨州金恒川电子商务有限公司
不慎丢失公章，财务章，发票专用
章，特此声明作废

●威海经济技术开发区瀚泰招待
所不慎丢失营业执照正本(注册
号：371021600094541)声明作废
●撤销备案公告
威海市华安机械修理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913710815533554777)于2017年11月16
日向公司登记机关申请了备案登
记，由于公司发生变化，现拟向公
司登记机关申请撤销备案登记，
公司撤销清算组，终止清算组工
作，公司进入正常经营活动，特此
公告。

威海市华安机械修理有限公司
2018年2月9日

●济宁港睿商贸有限公司在济宁
银行股份有限公司汶上支行开立
的基本账户开户许可证(核准号
J 4 6 1 7 0 0 0 8 4 5 9 0 1 ，账 号
815012301421023674)及机构信用代
码证(代码G1037083000084590M)均
丢失，声明作废
●注销公告
济宁市博瑞翔宇经贸有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913708113130121843)，经公司股东会
决议，拟向公司登记机关申请注
销登记，成立清算组：张照杰(负
责人)、王杰。请相关债权人自本
公告发布之日起45日内向公司申
报债权，特此公告！
●邹城市匡庄谊农供销有限公司
匡庄综合商店遗失营业执照正
本，注册号：370883329005021，声明
作废

●济南市中梓欣箱包商行遗失发
票领购薄一本，代码137011550112，
编号00027001---00027050，声明作
废
●济南飞跃物流有限公司银行开
户许可证(核准号：J4510020052401；
账号:37001616308050162994)不慎丢
失，声明作废。
●更正公告
山东捷工进出口贸易有限公司于
2017年12月23日登的减资公告现更
正如下：(减资公告:山东捷工进出
口贸易有限公司(统一社会信用
代码：913703055665726826T)，经公司
股东会研究决定，将公司注册资
本由人民币2100万元减少至人民
币1100万元，请相关债权人自本公
告发布之日起45日内向本公司申
报债权。特此公告。 山东捷工
进出口贸易有限公司 2018年2月
9日)
●更正公告
山东大业万新生物科技有限公司
于2017年12月20日登的减资公告现
更正如下：(减资公告:山东大业万
新生物科技有限公司(统一社会
信用代码：91370303MA3F2R0X0T)，
经公司股东研究决定，将公司注
册资本由人民币壹亿元整减少至
人民币100万元，请相关债权人自
本公告发布之日起四十五日内向
本公司申报债权。特此公告。
山东大业万新生物科技有限公司

2018年2月9日)
●滨州市润通物流有限公司营业
执照正副本丢失，统一社会信用
代码：91371600083990299G，声明作
废

●盛世·花千树预告登记挂失 ,杨
金月:房号17-3-305 东平房建城
区字第04909号，特此声明作废
●泰安市塔山商贸有限公司，税
务 登 记 证 正 副 本 ( 税 号
370902587169146)丢失，声明作废。
●2016年8月16日在新泰市刘杜镇
兴龙村，广场西边，捡拾一女弃
婴，放在塑料箱里，用红棉被包
裹，里面有奶粉一袋，请孩子的亲
生父母或其他联系人持有效证件
到刘杜镇兴龙村委联系，电话
18264885093 .即日起60日内无人认
领，孩子将依法安置，特此公告。
● 张 静 身 份 证 号 码
370124198710206843不慎丢失车辆发
票 第 三 联 报 税 联 ，( 发 票 代 码 :
137011725306，发票号码:00313422)共
一张，声明作废。

●淄博义乌小商品城世达文体商
行不慎遗失国、地税税务登记证
正、副本，税号：370321720124123，遗
失发票领购簿一本，金税盘，盘
号：661563453301，遗失增值税普通
发票5份，代码：3700171320，号码：
44342576-44342580，声明作废。
●债权申报公告
因本公司拟进行并购重组，经股
东会决议，以淄博远景房地产开
发有限责任公司自2001年2月2日
成立以来至本公告发布之日所产
生的债权债务(包括但不限于抵
押、保证、质押、合同之债、侵权纠
纷等)进行核对，原与本公司有业
务往来及债权债务的单位和个
人，请在本公告刊登之日(即2018
年2月9日)起30日内携带公司营业
执照或事业单位法人证书(个人
携带身份证)原件、与本公司之间
存在债权债务关系的相关证明文
件原件及复印件一份向本公司进
行登记；申报方式：书面申报。
地址：山东省淄博市张店区中润
大道远景玉城1号楼北楼202 联
系人：田保
联系电话：0533-3168759 13754772455

传真：0533-3168759
申报时间：自2018年2月9日至2018
年3月8日，上午9：00至12:00，下午14:
00至17：00；
特此公告！
淄博远景房地产开发有限责任公
司

2018年2月9日

●刘烨成遗失聊城大学外国语学
院 英 语 专 业 毕 业 证 ，证 号
104471201605000762声明作废。
●父亲 :王明明，母亲 :徐立美，王
嘉贺遗失出生医学证明，证件编
号:K371051495，现声明作废
●宋志国遗失坐落于四方四流南
18平3的房产证,证号:青房改售字
第ZI140011号,声明作废
●寻人启事
青岛劳联乾元劳务服务有限连锁
有限公司寻找。林颖、王朝燕、杨
洪娜、雷燕飞、李博、王申龙、周晓
明、张帆、孟祥生、刘勃、王方钊。
望其看到此信息，在2018年2月12
日之前来公司报道，如到期不来
公司将按严重违反公司规定按开
除处理，如给公司照成损失讲追
究法律责任。
青岛劳联乾元劳务服务连锁有限
公司
●车牌号鲁AP276H交强险单证号
171301032000038931 商业险单证号
161501033600026728 车贴标志号
1 8 0 2 0 3 0 0 3 4 0 7 1 3 发 票 代 码
3700164320发票号码54822833不慎丢
失，特此公告！

汇鑫理财咨询
专业车辆、房产抵押贷

款，手续简、利息低，当天

放款，前期无任何费用。

电 话 : 1 3 5 0 5 3 8 4 6 2 2

地址 :泰山大街金华大厦B座

全省餐饮加盟
特色小吃培训
几百元轻松当老板

核心配方+名师授课+全实践传授

包教包会，回家就能创业当老板

400-101-5617 0531-88907327

高价回收

老酒名酒、购物卡各种高档

礼品1 3 1 8 1 8 4 0 5 6 7

● 专 业 抽 化 粪 池
疏 通 下 水 道 8 2 1 9 0 9 2

● 专 业 清 抽 化 粪 池
电 话 ：1 5 6 1 5 4 8 4 8 0 2

● 专 业 清 抽 化 粪 池
电 话 ：1 3 9 5 4 8 0 9 8 7 7

【 友 情 提 示 】
本栏目所刊登内容仅为持证发布
人提交的单方程序声明，其法律
效力及事实以相关行政职能部门
的最终审核认定为准，本版信息
不作为责任认定的依据。相关利
害关系人应通过具有管理权限的
职能部门或平台妥善查验各方有
效信息后再行确认信息或交易。

催 收 公 告
借款人:刘丽，担保人:肖福海、张平、苏富伟、泰安市瑞利建筑机械租

赁有限公司、车冬青、裴秀红、泰安市福通矿用电气有限公司、泰安

泽融商贸有限公司、张和洋。你们在我行的借款或担保的贷款(贷款本

金余额:人民币75万元，到期日期:2016年2月14日)已逾期，我行经邮寄催

收均被退回。现我行进行公告催收，请借款人于本公告后立即筹措资

金偿还我行本金及利息，并要求保证人承担连带保证责任。

泰安银行股份有限公司财源支行 2018年2月9日

发发扬扬铁铁军军精精神神 确确保保万万无无一一失失
泰安市公安局全力做好春晚分会场安保工作

本报泰安2月8日讯 (见习记者
吴海峰) 7日下午，记者跟随泰

安市公安局安保工作组来到央视
春晚泰安分会场现场，对安保工作
进行详细了解。据介绍，指挥部围
绕“确保演出现场安全、确保周边
环境安全、确保全城社会面稳定”
的目标，依托警犬技术、专业警种、
铁军建设、可视化指挥、无人机管
控、大型活动精细化安保等技术和
实战优势，筑牢节目现场、现场周
边、社会面整体安保三道防线，确
保安保工作做到极致、万无一失。

确保演出现场安全。为做好演
出区域的治安、消防安保工作，投
入300余名警力，维持现场秩序，做
好安全检查，守护技术设备；为确
保演职人员人身安全，避免人员聚
集区域发生拥挤、踩踏等安全事
故，安装硬质护栏、隔离措施。

此外，警犬协防工作成为此次
安保工作中的一大亮点，指挥部专
门设立了42人32头犬组成的搜爆
排爆组，每天对现场设备设施、外
场所有区域、停车场等建筑物、车
辆进行搜排爆检查 ;在外围车辆分
流点、停车场、演职人员通道周围、
安检门周边、验证处开展携犬巡逻

驻守，维护治安秩序。据了解，此次
安保工作中共投入警犬146头。

确保周边环境安全。全面做好
周边道路交通管理工作，加大进出
车辆指挥疏导、停车场场内车辆调
整、道路清障等工作。由于演员驻
地比较分散，路线较长，需要穿越

市区主要干道。为最大化避免和减
少车队对市区交通秩序的影响，交
警支队对车队外出往返演出地点，
科学规划行进路线，确保通行安
全、畅通，防止发生堵塞和事故。做
好周边治安防控工作，抽调警力，
对周边自然环境、村庄街道进行治

安、消防等方面的进行全面检查，
消除安全隐患。

确保全城社会面稳定。2018年
春晚在泰安设置分会场，是泰安人
民期盼和骄傲的大事，做好春晚分
会场的安保工作的同时，警方加强
了泰安市春节期间安保工作力度，
部署开展了泰安市冬春季社会治
安综合治理“铁拳行动”，共出动警
力2400余人次，检查治安重点要害
单位359个，排查整改各类治安隐
患96处，破获各类刑事案件665起，
抓获犯罪嫌疑人289人；追回各类
逃犯203人，其中历年逃犯78人，确
保节日期间城区社会稳定，确保市
民度过安全、祥和、欢乐的春节。

记者了解到，整个活动期间，
泰安市公安局共抽调警力2 6 0 5 8
人次，警犬 3 9 4 2头次，动用车辆
4400台次。各参勤单位互相支持、
及时主动联络对接，认真解决工作
中遇到的具体困难和问题。全体参
勤人员发扬公安铁军精神，冒着零
下十几度的严寒，在寒风中每天坚
守岗位，最长的一次，连续执勤时
间达18小时，大家团结一心，履职
尽责，确保春晚各项工作如期顺利
进行。

交警在入口处疏导车辆进出。

	ST17-PDF 版面